

UKEPLAN FOR TRINN 7

Uke 10, 3.-7. mars

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no
Kontaktlærere på trinnet: Endre Kauppi Straumsheim og Sangeeta Vister Hessen
Sangeeta.Hessen@bergen.kommune.no Endre.Straumsheim@bergen.kommune.no

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Lesekvart Norsk <i>Oppsummering Fortelling/Fakta- tekst.</i>	Lesekvart Stasjoner <i>Regning</i>	Lesekvart Norsk <i>Oppsummering Fortelling/Fakta- tekst.</i>	Lesekvart Norsk <i>Test om struktur i faktatekst og fortelling</i>	Lesekvart Musikk <i>Komposisjons- hjulet</i>
10:00 – 11:15	Kroppsøving <i>Utholdenhet</i>	Stasjoner <i>Regning</i>	Timen livet 	Kroppsøving <i>Utholdenhet</i>	KRLE/ Svømming
12:05 – 12:50	Engelsk The Fault in Our Stars	Samfunnsfag Språk, kjennetegn og menneskeverd	Naturfag Teknologi i klasserommet		Kunst og håndverk 
12:55- 13:35	Engelsk The Fault in Our Stars		Naturfag Teknologi i klasserommet	Bibliotekstid	
13:45 – 15:00	LIM for påmeldte (lekser, idrett, mat)	Husk leseleksen hver dag			Husk badetøy! <i>God helg alle sammen!</i>

Læringsmål/tema denne perioden:

Lesing: Vi øver på å forstå det vi leser, tenke over innholdet og bruke det vi har lest til å lære mer

Skriving: Vi oppsummerer temaet om struktur i fortelling og faktatekst, og avslutter dette temaet denne uken.

Regning: Elevene skal fortsette å jobbe på sitt nivå på måltrappen. Snakk gjerne sammen hjemme om hva ditt barn jobber med om dagen!

Naturfag: Vi har oppstart med nytt kapittel: Hvordan kan teknologi forbedre klasserommet?

Lekser og oppdrag i perioden fremover:

Leksen fremover er å lese minst 10 minutter hjemme hver dag. Dere leverer leselogg med signatur til oss på starten av dagen.

På torsdag skal vi ha en test om strukturen i faktatekst og fortelling.

Informasjon 7.trinn

Informasjon fra forrige uke

Håper alle hadde en nydelig vinterferie!

Informasjon om uken som kommer

Denne uken begynner vi med svømming på fredager. Jentene og guttene bytter på å ha svømming annenhver uke. Denne uken er det jentene som skal. **Derfor er det viktig at jentene har med badetøy, håndkle og annet dere trenger på fredag.**

Trinayani og Stina er ordenselever denne uken.

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier hei!** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.

